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Total de

Registros:

CURSO GRAU

Engenharia de
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Engenhana_ de ..__ Bacharelado Integral
Telecomunicagdes
Engenhana_ de ..__ Bacharelado Integral
Telecomunicagdes
Engenharia de

Telecomunicacdes Bacharelado Integral

TURNO PoLO AGAO

A
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AC
AC
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AC

RESULTADO
" ~ 7~ MOTIVO LOTE
OPCAO INSCRICAO CANDIDATO  MATRICULA SOLICITACAO i
MATRICULA INDEFERIMENTO CONVOCACAO
ALET-ENGENHARIA VALDEVI
_ 319063  MARIO DA Classificado 1
TELECOMUNICACOES SILVA
ALET-ENGENHARIA SAMARA
319951 BARBOSA Classificado 1
TELECOMUNICAGOES MONTENEGRO
ALET-ENGENHARIA
318682 GO Classificado 1
TELECOMUNICAGOES
ALET-ENGENHARIA FABIO JUNIOR
319992  ANTUNES Classificado 1
TELECOMUNICAGOES OLEQUES
ALET-ENGENHARIA VANDERLEI
_ 319995  DUARTE Classificado 1
TELECOMUNICACOES FALCAO

CLASSIFICACAO

MEDIA DA 1A
como NOTA
CONCLUIU (LINGUA
O ENSINO PORTUGUESA
MEDIO? OU

LINGUAGENS)
Educacéo
de Jovens
e Adultos 10.00
-EJA
Ensino
médio 8.42
normal
Ensino
médio 8.33
normal
Ensino
médio 6.54
normal
Ensino
médio 5.54
normal

MEDIA DA 2A
NOTA
(MATEMATICA
E SUAS
TECNOLOGIAS)

10.00

8.35
8.00
6.55

6.41

MEDIA
DAS

NOTAS

10.00

8.38
8.16
6.54

5.97




